- 1 -

浙外党〔2024〕69 号

7

英语语言文化学院党委、东方语言文化学院党委、西方语言文

化学院党委、中国语言文化学院党委、教育学院党委、文化和

旅游学院党委、艺术学院党委：

《关于纪律检查委员会选举结果的请示》收悉。经校党委

研究：

1.同意欧万彬、赵歆、俞海燕（按姓氏笔画为序）为英语语

言文化学院纪委委员，其中欧万彬为纪委书记。

2.同意池玥兰、宋洋、蔡胜（按姓氏笔画为序）为东方语言

文化学院纪委委员，其中宋洋为纪委书记。

3.同意黄连城、熊乙婷、戴力（按姓氏笔画为序）为西方语

言文化学院纪委委员，其中戴力为纪委书记。

4.同意李倩、陈毓飞、周礼（按姓氏笔画为序）为中国语言

 - 2 -

文化学院纪委委员，其中周礼为纪委书记。

5.同意叶丽霞、李娟、章鹏程（按姓氏笔画为序）为教育学

院纪委委员，其中李娟为纪委书记。

6.同意周超、黄瑾、程华宁（按姓氏笔画为序）为文化和旅

游学院纪委委员，其中黄瑾为纪委书记。

7.同意李海波、陈彦铮、管乐（按姓氏笔画为序）为艺术学

院纪委委员，其中李海波为纪委书记。

特此批复！

中共浙江外国语学院委员会

                          2024 年 12 月 13 日

浙江外国语学院党委办公室                2024 年 12 月 24 日印发